Pytania i odpowiedzi

Postgpowanie: ZP/22/2024 Dostawa sprzetu medycznego dla Centralnego Szpitala
Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Lodzi przy ul. Pomorskiej 251

Pytanie:
Dot. pakietu nr 4 poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci protezy PTFE do wytwarzania przetok do hemodializy z
trojwarstwowa $ciang protezy /warstwa podtuzng i owijajaca, o wysokiej wytrzymatosci
mechanicznej 1 chemicznej, odpornej na wielokrotne naktucia, bardzo dobrym trzymaniu
szwOw, mikroporowatej strukturze zapewniajacej dobre gojenie si¢ protezy, o zerowe;j
przepuszczalnos$ci, w rozmiarze 6mm, dtugosci 30 cm, czasie gwarancji 3 lata od daty

dostawy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie:
Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w pakiecie 2 pleget’ow w rozmiarze 6 X 3 X 2 mm

zamiast wymaganych 6 x 3 x 1 mm, wszystkie pozostate parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



